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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

預    算    數科目

款

應付數(3)

本月實現數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

保留數(4)

0051000000-7
農業委員會主管

06

ˉ0051010000-3
ˉ農業委員會

646,150,000

0

14,882,924,000 14,882,924,000 -487,585

449,088,42613,670,367,000

0

566,407,000

0

14,433,835,574

0

01

0

0

ˉˉ6551011100-9
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

10,000,000

0

112,581,887 112,581,887 -111

11,757,44860,000,000

0

42,581,887

0

100,824,439

0

01

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

1,800,000

0

71,011,152 71,011,152 -111

427,84935,950,000

0

33,261,152

0

70,583,303

0 0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

8,200,000

0

41,570,735 41,570,735 0

11,329,59924,050,000

0

9,320,735

0

30,241,136

0 0

0

ˉˉ6551011100-9*
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

0

0

1,204,113 1,204,113 0

00

0

1,204,113

0

1,204,113

0

01

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

0

0

743,635 743,635 0

00

0

743,635

0

743,635

0 0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

0

0

460,478 460,478 0

00

0

460,478

0

460,478

0 0

0
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

預    算    數科目

款

應付數(3)

本月實現數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

保留數(4)

ˉˉ5651012100-3
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興

636,150,000

0

14,760,020,115 14,760,020,115 -987,474

436,899,96013,610,367,000

0

513,503,115

0

14,323,120,155

0

02

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

0

0

36,916,068 36,916,068 0

13,679,15024,700,000

0

12,216,068

0

23,236,918

0 0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

636,150,000

0

14,723,104,047 14,723,104,047 -987,474

423,220,81013,585,667,000

0

501,287,047

0

14,299,883,237

0 0

0

ˉˉ5651012100-3*
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興

0

0

9,117,885 9,117,885 500,000

431,0180

0

9,117,885

0

8,686,867

0

02

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

0

0

9,117,885 9,117,885 500,000

431,0180

0

9,117,885

0

8,686,867

0 0

0

合計 646,150,000

0

14,882,924,000 14,882,924,000 -487,585

449,088,42613,670,367,000

0

566,407,000

0

14,433,835,574

0 0

0
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

嚴重特殊傳染性肺炎紓困
振興

嚴重特殊傳染性肺炎防治 合計

20ˉ業務費 70,583,30323,236,918 93,820,221

ˉ2009ˉ通訊費 1,8347,556,245 7,558,079

ˉ2021ˉ其他業務租金 01,921,318 1,921,318

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 063,100 63,100

ˉ2039ˉ委辦費 68,396,219375,000 68,771,219

ˉ2051ˉ物品 04,256,839 4,256,839

ˉ2054ˉ一般事務費 05,644,701 5,644,701

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 046,690 46,690

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 070,600 70,600

ˉ2072ˉ國內旅費 2,185,2503,204,125 5,389,375

ˉ2081ˉ運費 0210 210

ˉ2084ˉ短程車資 098,090 98,090

20ˉ業務費* 743,6350 743,635

ˉ2039ˉ委辦費* 743,6350 743,635

40ˉ獎補助費 30,241,13614,299,883,237 14,330,124,373

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 12,172,92913,438,450 25,611,379

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助 10,724,80320,894,007 31,618,810

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助 1,198,759540,000 1,738,759

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 6,144,645880,788,773 886,933,418

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 011,792,398,000 11,792,398,000

ˉ4075ˉ差額補貼 0436,576,611 436,576,611

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 01,155,247,396 1,155,247,396

40ˉ獎補助費* 460,4788,686,867 9,147,345
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

嚴重特殊傳染性肺炎紓困
振興

嚴重特殊傳染性肺炎防治 合計

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 378,8400 378,840

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助* 22,0000 22,000

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 59,6388,686,867 8,746,505

小計 102,028,55214,331,807,022 14,433,835,574

合計 102,028,55214,331,807,022 14,433,835,574



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 449,088,42614,433,835,574 0 0 0 0 0 0 0 14,433,835,574

本年度 449,088,42614,433,835,574 0 0 0 0 0 0 0 14,433,835,574

　一、本年度經費 449,088,42614,433,835,574 0 0 0 0 0 0 0 14,433,835,574

ˉˉ5651012100
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興

437,330,97814,331,807,022 0 0 0 0 0 0 0 14,331,807,022

ˉˉ6551011100
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

11,757,448102,028,552 0 0 0 0 0 0 0 102,028,552

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 14,433,835,574-487,585

　　公庫撥入數 14,433,835,574-487,585

支出 14,433,091,939-487,585

　　業務支出 93,820,221-111

　　獎補助支出 14,339,271,718-487,474

收支餘絀 743,6350
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 193,000 193,000 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 193,000 193,000 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 550,635 550,635 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 550,635 550,635 0 0

　　合　　計 0 0 743,635 743,635 0 0

備註：
高雄市遠洋漁船境外雇用外籍船員入境防疫保全服務計畫財產移入公務預算。
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 14,433,835,574 14,433,835,574 收入

ˉ 0 14,433,835,574 14,433,835,574 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 14,433,835,574 -743,635 14,433,091,939 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 94,563,856 -743,635 93,820,221 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 14,339,271,718 0 14,339,271,718 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -14,433,835,574 14,434,579,209 743,635 收支餘絀

備註：
歲計餘絀調整數14,434,579,209元=公庫撥入數調整數14,433,835,574元-業務支出調整數-743,635元。
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